TR Ty T )
% B et Q2 et Froarce i iz < s e TR S T s e (13O T 4
Ak :\‘1’ S % 183, rue Aneiote France - B 417 - 39464 Lonume Cedex - TeLU320093434 - Télécopieur 0320922114

Co::ie APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18
Service Technique :T€1.03.20.09.25.92

MARQUE :VOLVO REFERENCE : 3065 R
TYPE : S60 MR : 1600 kg D=8.81 kN
ANNEE : Depuis Origine MS:70 kg CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :

- Outillage requis:
Clés et douilles de 17, 19.
Clé dynamomeétrique.

- Kit de montage:

Un attelage composé d’une partie principale

Un kit composé d’un col de cygne A343R avec son cache boule, d’un support faisceau électrique
plié a 90° avec sa plaque d’identification, d’un faisceau électrique standard 7 broches avec son
branchement. D’une notice de montage avec sa visserie de montage.

- Visserie de montage:

En A: 2 Vis H, M12x40, 8.8 + 2 rondelles plates MI10x30 + 2 rondelles freins M10.
En B et C : vis d’origine

EnD: 2 vis H, M12x70, 8.8 + 2 écrous M12 nylstop + 4 rondelles M12x30

- Préparation et démontage pare-chocs:
Pas de démontage pare-chocs.

Tout d’abord démonter le crochet de remorquage ainsi que le support silentbloc qui ne seront pas
Temis.

Présenter [’attelage en insérant la visserie correspondante en A, B et C

- Montage attelage ( voir schéma de montage ) :.

Présenter I"attelage sous le véhicule en repérant préalablement les points de fixation, insérer la
visserie correspondante en A B et C.

Monter le support faisceau éiectrique et ie col de cygne avec la visserie correspondante en D

Verifier le positionnement, ajuster les niveaux, puis bloquer aux couples de serrage préconisés les
écrousen A, B, CetD ’

IMPORTANT :

Apres 100 Km de traction. vérificr le serrage des boulons . La capacité de traction de I'attelage est
égale au poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule.




1Y HVNYVANO0H
WEIA

TOOE'TT 6T J

UoTJEgI0 vumﬁc

9ILINDPS

op 0[qQed 9] ILTO0I00T Y INQIIPJUI IN[ed 19 oFejene,[ Ins WONEXIJ el
¢ Jios negoostey jroddns np inonapddns Suojqno nony 7 HAOYVIWHY

[ Y

7 ] €0 ] wepu

1 Al

| 8 | g

H.l 5951000914 abe1Ias ap £97dno) g

d $90¢ : JAY
09 S OATOA

HOVLNOW Hd VIHHOS

191U0W ¥ 2[njoy

by 91

5 150104




